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F T E S Ë 
 

Ju ftojmë të merrni pjesë në tryezën e rrumbullakët, me temë: “Mësimi i gjuhës 

maqedonase nga klasa e parë, kushtetuese, apo jo kushtetuese”, të cilën e organizon Fakulteti 

Juridik i USHT-së. Në këtë tryezë do të marrin pjesë profesorë të së drejtës kushtetuese, nga 

Universiteti ,,Shën Kirili dhe Metodi”-Shkup, profesorë të Fakultetit Juridik të USHT-së, 

Ministri i arsimit dhe shkencës, z. Nikolla Todorov, përfaqësues të Ambasadës së SHBA-ve, 

si dhe përfaqësues të misioneve të BE-së dhe OSBE-së në Maqedoni.  

Tryeza do të organizohet në ambientet e Rektoratit të USHT-së. 

Data: 16 shkurt 2010 (e martë). 
Koha: 12.00 h  
Vendi: Rektorati i USHT-së. 
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